
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. D1 139/18 uzavřené dne 1.10.2018 

 

 

Smluvní strany 

 

 

Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace 

Kounicova 1013/16a, 602 00 Brno 

zastoupená Ing. Jozefem Kasalou, ředitelem organizace 

IČ 62161521 

DIČ CZ62161521 

Bankovní spojení xxxxx, č.ú. xxxxx 

zápis v OR: Krajský soud Brno, oddíl Pr, vložka 9  

jako objednatel 

 

a 

 

REMI MaR, s.r.o.  

Syrovice 260, 664 67 Syrovice 

zastoupená panem Miroslavem Hekerlem, jednatelem společnosti 

IČ 26930684 

DIČ CZ26930684 

Bankovní xxxxx, č.ú. xxxxx 

zápis v OR: Krajský soud Brno, oddíl C, vložka 46321  

jako zhotovitel 

 

 

 

 

I. 

 

Smluvní strany se na základě požadavku  objednatele v návaznosti na čl. III. smlouvy o dílo č. D1 139/18 

dohodly, že se čl. I. Předmět smlouvy rozšiřuje o dodatečné práce (dále jen „vícepráce“). 

Popis víceprací a odůvodnění  nezbytnosti zadaných víceprací včetně ceny jsou uvedeny v dokladu Změnový 

list č. 1  ze dne 13.11.2018, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí. 

 

 

II. 

 

Celková cena díla uvedená v čl. III. Cena odst. 1. smlouvy o dílo č. D1 139/18 se mění takto: 

 

původní cena díla bez DPH činí  …………………… 627 418,50 Kč,   

celkem vícepráce dle dodatku č. 1 bez DPH činí  …………………… + 36 581,00 Kč, 

nová cena díla bez DPH činí  …………………… 663 999,50 Kč, 

sazba DPH činí ……………………              21 %,  

výše DPH činí  …………………… 139 440,00 Kč, 

cena vč. DPH činí  …………………… 803 439,50 Kč. 

 

 

III. 

 

Veškerá ujednání smlouvy o dílo č. D1 139/18 dodatkem č. 1 nedotčená  zůstávají v platnosti. 

 

 



- 2 - 

 

 

IV. 

 

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom potvrzeném 

vyhotovení. 

 

 

V. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti nejdříve 

dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

 

Součástí dodatku č. 1 je tato příloha:  

Příloha č. 1: Změnový list č. 1  

 

 

 

 

  V Brně dne 26.11.2018     V Syrovicích dne      

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           Ing. Jozef Kasala   Miroslav Hekerle        

  ředitel jednatel 

 

  O b j e d n a t e l  Z h o t o v i t e l   

                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


